

Hanne Juhl Pedersen konsulent og rådgivningsfirma ApS

Tranbjergvej 41, Øse, 6800 Varde

CVR-nr. 38 99 80 72

Årsrapport

1. oktober 2020 - 30. september 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. december 2021.

Hanne Juhl Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hanne Juhl Pedersen konsulent og rådgivningsfirma ApS Tranbjergvej 41, Øse 6800 Varde
	CVR-nr.: 38 99 80 72
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Hanne Juhl Pedersen Erling Steffen Pedersen
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2.sal 6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulent- og rådgivningsvirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 164.705 kr. mod 361.606 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 41.626 kr. mod -84.064 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	164.705	361.606
1 Personaleomkostninger	-85.721	-442.736
Driftsresultat	78.984	-81.130
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.309	-1.903
Resultat før skat	76.675	-83.033
Skat af årets resultat	-35.049	-1.031
Årets resultat	41.626	-84.064
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	41.626	0
Disponeret fra overført resultat	0	-84.064
Disponeret i alt	41.626	-84.064

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	6.025	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	6.025	0
Anlægsaktiver i alt	6.025	0
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	8.130	15.497
Tilgodehavende selskabsskat	42.000	32.000
Tilgodehavender i alt	50.130	47.497
Likvide beholdninger	80.282	133.232
Omsætningsaktiver i alt	130.412	180.729
Aktiver i alt	136.437	180.729

Balance 30. september

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-5.064	-46.690
Egenkapital i alt	34.936	-6.690
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	37.950	44.976
Anden gæld	63.551	142.443
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	101.501	187.419
Gældsforpligtelser i alt	101.501	187.419
Passiver i alt	136.437	180.729

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	80.108	399.620
Andre omkostninger til social sikring	3.408	43.116
Personalemkostninger i øvrigt	<u>2.205</u>	<u>0</u>
	<u>85.721</u>	<u>442.736</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>2.309</u>	<u>1.903</u>
	<u>2.309</u>	<u>1.903</u>
